報道関係各位

2020 年 2 月 21 日

株式会社サイカ

株式会社サイカより新型コロナウイルス感染症への

臨時対応に関するお知らせ

株式会社サイカ（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：平尾 喜昭、以下サイカ）

は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の流行に伴い、当社関係者の安全確保、

ならびに安定的なサービス提供を目的に、フルフレックス制の導入、社内外の会議のオ

ンライン実施等の臨時対応を行います。

【臨時対応の概要】

 コアタイムを設けないフルフレックス制の導入

 在宅勤務の推奨

 取引先企業との会議は、可能な限りオンラインで実施

 採用面接は、採用候補者様のご意向に合わせて最終面接を除きオンラインで実施

【臨時対応期間】

 2020 年 3 月 31 日(火)まで

※ 状況に応じて期間を短縮・延長する可能性があります。

【臨時対応期間中の問い合わせ対応について】

臨時対応期間中も代表番号(03-6380-9897)、Web サイトフォームからの問い合わせ

を受け付けておりますが、フルフレックス制の導入、在宅勤務の推奨に伴い、電話応答、

フォームからの問い合わせへの対応に時間がかかる場合がございますので、予めご了承

いただけますようお願いいたします。

サイカは、当社の従業員、クライアント、その他の関係者の安全確保、ならびに安定

的なサービス提供のため、状況の推移に応じて迅速に対応方針の修正、適用を行ってま

いります。

※ 対応の変更等が生じた際には当社 Web サイトにて報告いたします。

https://xica.net/ikmyadm6/

臨時対応に伴い、関係者の皆様にご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

https://xica.net/ikmyadm6/